
  

                                                                    ΑΔA: 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ   

                        ΤΗΣ 4/2016 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ (ΑΔΑ: ΩΗ1Θ7ΛΒ-ΛΗΘ) 

 
 Του Ανοικτού Διεθνή ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών, 

χωρικής αρμοδιότητας Π. Ε. Ξάνθης, για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018, 2018-2019  (έως 31-6-2019) 

με δικαίωμα τρίμηνης παράτασης, συνολικού προϋπολογισμού 5.435.257,99 ευρώ, 

συμπεριλαμβανομένων δικαιωμάτων προαίρεσης και Φ.Π.Α. (CPV 60130000 Υπηρεσίες Ειδικών Οδικών 

Μεταφορών Επιβατών). 

 
 

Ανακοινώνουμε ότι η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης 

προκηρύσσει δημόσιο διεθνή ηλεκτρονικό διαγωνισμό για την ανάδειξη παρόχων για την μεταφορά μαθητών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Α. Μ. –Θ. Περιφερειακής Ενότητας (Π.Ε) 

Ξάνθης για το σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2017, 2018-2019 (έως 31-06-2019), προϋπολογισμού 5.435.257,99 

ευρώ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α και των δικαιωμάτων προαίρεσης), με δυνατότητα υποβολής προσφοράς 

είτε για το σύνολο των πινάκων – ομάδων δρομολογίων είτε για κάθε πίνακα – ομάδα αυτών όπως αναφέρονται 

στην διακήρυξη. 

Δικαίωμα συμμετοχής στον διαγωνισμό έχει κάθε ενδιαφερόμενος φυσικό ή νομικό πρόσωπο ή ένωση 

προμηθευτών ή Συνεταιρισμοί που υποβάλλουν κοινή προσφορά με αντικείμενο δραστηριότητας τη μεταφορά 

προσώπων.   

Ο Διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 

Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ), μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του Συστήματος, 

μέχρι την καταληκτική ημερομηνία (ημέρα Δευτέρα, 16/05/2016 και ώρα 22:00) που ορίζει η παρούσα 

Διακήρυξη, στην Ελληνική γλώσσα, σε ηλεκτρονικό φάκελο, σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο Ν. 4155/13 

(ΦΕΚ/Α/29-5-2013), στο άρθρο 11 της Υ.Α. Π1/2390/2013 (ΦΕΚ/Β/2677/21-10-2013) «Τεχνικές λεπτομέρειες και 

διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)», στο 

ΠΔ60/07 και συμπληρωματικά στο Π.Δ. 118/07. 

               

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Πληροφορίες:     Δουμπά Π. 

  

Ταχ.Δ/νση: Διοικητήριο, 67100, Ξάνθη ΠΡΟΣ: 
 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ 

 
1. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ 

Ξάνθης 

Τηλ: 25413 50203, 394 
Fax: 25410 78930  
E-MAIL: dioik.oikon.xanthi@pamth.gov.gr 

  

ΑΔΑ: 7ΓΩ87ΛΒ-ΔΤ5



  

 

 

 

 

Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας, δεν υπάρχει η δυνατότητα υποβολής 

προσφοράς στο Σύστημα.  

Ο χρόνος υποβολής της προσφοράς και οποιαδήποτε ηλεκτρονική επικοινωνία μέσω του Συστήματος 

βεβαιώνεται αυτόματα από το Σύστημα με υπηρεσίες χρονοσήμανσης, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρ. 3 του 

άρθρου 6 του Ν.4155/2013 και το άρθρο 6 της ΥΑ Π1-2390/2013 «Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες 

λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)». 

Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί από την αρμόδια επιτροπή αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαγωνισμών και 

των διαγωνισμών διαπραγμάτευσης της Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ, την Επιτροπή Διαγωνισμού και την αρμόδια επιτροπή 

ενστάσεων του άρθρου 15 του Π.Δ. 118/2007 και προσφυγών του Ν. 3886/2010 της Π. Ε. ΞΑΝΘΗΣ, την 

Επιτροπή Ενστάσεων και Προσφυγών, στην περίπτωση υποβολής ενστάσεων ή προσφυγών. Οι ως άνω 

επιτροπές γνωμοδοτούν προς την Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας ΑΜ-Θ, η οποία λαμβάνει τις σχετικές με 

το διαγωνισμό αποφάσεις, ως αρμόδιο όργανο διεξαγωγής και κατακύρωσης κάθε μορφής δημοπρασιών και 

διαγωνισμών.  

Κατά τα λοιπά ο διαγωνισμός θα γίνει σύμφωνα με τα παραρτήματα που επισυνάπτονται στην διακήρυξη 

και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτής. 

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθυνθούν στην αρμόδια υπηρεσία της 

Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης στα τηλέφωνα 25413-50203, 50394 όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες . 

 
 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ  

 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 

ΑΔΑ: 7ΓΩ87ΛΒ-ΔΤ5


		2016-03-31T10:35:02+0300
	Athens




